Cláusula 4ª 

Forma da prestação do ser iço 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

A forma da prestação dos serviços está prevista no Termo de Referência. 

Cláusula 5ª 

Preço 
O valor global do contrato é R$ 2.454,00 (dois mil, quatrocentos e cinqüenta e quatro re- 
ais) e todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão 
inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerci- 
ais, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - Prestação de serviços de Treinamento de servidores responsáveis pela coleta e
envio de dados aos sistemas e-Social, REINF E DCTFWEB.

85,0 Hora 490,80 41.718,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 41.718,00 (quarenta e um mil, setecentos e dezoito reais)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 2 DE ABRIL DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202404020002 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Descrição: Prestação de serviços de Treinamento de servidores